

Avis de décès de Madame Eliane HUGUENIN NUGUES

Publié le 31 août 2025 à MORTEAU



Eliane HUGUENIN

Née le 3 juillet 1951 à GILLEY Décédée à MORTEAU Le 31 août 2025 à l'âge de 74 ans Domiciliée à MORTEAU

VILLERS-LE-LAC, MAISONS-DU-BOIS-LIÈVREMONT

René HUGUENIN, son époux;

Jérôme HUGUENIN et Laure, son fils et sa compagne;

Bryan, Jade et Johana, ses petits-enfants;

Anne-Lise (†) et Emile (†) CHEVENEMENT, Chantal et Gilbert REUILLE, Armel (†) et Martha NUGUES, ses soeurs, son frère, ses beaux-frères et sa belle-soeur;

> Adrienne et Jean (†) SEGUIN, Daniel (†) et Dominique (†) HUGUENIN, Alain (†) et Chantal HUGUENIN, ses beaux-frères et belles-soeurs;

> > ses neveux et nièces:

ses filleuls;

Les familles HUGUENIN, NUGUES, REUILLE, SEGUIN, CHEVENEMENT, parentes et alliées

vous font part du décès de

Madame Eliane HUGUENIN

née NUGUES

dite "Quinette"

survenu le 31 août 2025, à l'âge de 74 ans.

Eliane repose au funérarium de Villers-Le-Lac, où les visites peuvent lui être rendues de 10h à 12h et de 14h à 19h.

Les obsèques seront célébrées mercredi 3 septembre, à 14 h30, en l'église de Villers-le-Lac, suivies de la crémation.

Pas de plaques, fleurs naturelles uniquement.

La famille remercie chaleureusement le personnel de l'EHPAD des Gentianes et de l'USLD de Morteau, ainsi que le cabinet médical de Villers-le-Lac, pour leur accompagnement, dévouement et gentillesse.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Déroulement des funérailles de Madame Eliane HUGUENIN NUGUES

Lieu de repos

1

Chambre funéraire FUNÉRARIUM DE VILLERS LE LAC, 1, rue Pasteur, 25130 VILLERS-LE-LAC

Mise en bière

2

Chambre funéraire FUNÉRARIUM DE VILLERS LE LAC, le 3 septembre 2025 à 10:00 1, rue Pasteur, 25130 VILLERS-LE-LAC

Événement personnalisé

3

Fermeture du cercueil FUNERARIUM VILLERS-LE-LAC, le 3 septembre 2025 à 14:00 1 Rue Pasteur, 25130 Villers-le-Lac

Cérémonie religieuse

4

EGLISE VILLERS LE LAC, le 3 septembre 2025 à 14:30 25130 VILLERS-LE-LAC

Crémation

5

CREMATORIUM D'AVANNE-AVENEY, le 6 septembre 2025 à 13:15 16 rue des Cerisiers, 25720 AVANNE-AVENEY